PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.01.2025
	г. Заозерный
	№ 51-п

О внесении изменений в постановление

администрации Рыбинского района

от 04.12.2024 № 856-п «Об

утверждении перечня главных администраторов
доходов районного бюджета»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь статьей 7 решения Рыбинского районного Совета депутатов от 06.08.2010 № 7-39р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Рыбинском районе», статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от 04.12.2024 № 856-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов районного бюджета» следующие изменения:

в приложении к постановлению «Перечень главных администраторов доходов районного бюджета» Раздел «013 Финансовое управление администрации Рыбинского района» дополнить строкой № 140.1 следующего содержания:

«

	140.1
	013
	2 02 49999 05 1024 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов (на финансовое обеспечение (возмещение) расходов на увеличение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы Красноярского края)

»;
Раздел «028 Муниципальное казенное учреждение "Комитет по делам физической культуры и спорта Рыбинского района"» изложить в новой редакции:
«

	028
	Муниципальное казенное учреждение "Комитет по делам физической культуры и спорта Рыбинского района"

	1
	028
	1 16 07010 05 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением муниципального района

	2
	028
	1 16 10062 05 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом муниципального района (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет муниципального района за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

	3
	028
	1 17 01050 05 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации района и районного Совета депутатов в сети Интернет.
	Глава района
	[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]
	А.Н. Мишин

[image: image2.png]